Mogilno 14.06.2017r.
Zamawiajacy:

Mogilenskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 03/PN/2017 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w
Mogilnie

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
Zamoéwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Dostawa energii
elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~Dotyczy §3 pkt. 5 zatacznik nr 3 do SIWZ

Wykonawca zwraca sie z prosbq o modyfikacje ww. zapisu na:

,Ilos¢ punktéw odbiorczych moze ulec zmianie w okresie obowigzywania umowy, co nie stanowi zmiany
warunkéw niniejszej umowy, jednakze zmiana nie bedzie przekraczac +/-10% wolumenu
zakontraktowanego w umowie sprzedazy energii elektrycznej” .”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 2:

~Dotyczy §3 pkt. 3 zatacznik nr 3 do SIWZ

Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje ww. zapisu na:

,Po przekroczeniu przez Zamawiajgcego ilosci energii elektrycznej o ktérej mowa w ust. 1 wykonawca
zobowigzuje sie do zachowania w okresie obowigzywania umowy cen jednostkowych okreslonych w § 5
ust. 9., jednakze zmiana nie bedzie przekracza¢ +/-10% wolumenu zakontraktowanego w umowie
sprzedazy energii elektrycznej”.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 3:

,Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji
elektronicznej Excel najpdzniej w dniu podpisania umowy? Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat
nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla kazdego punktu poboru:

- nr NIP

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- moc umowna;

- numer licznika; numer ewidencyjny PPE

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

- planowane roczne zuzycie energii;

- grupy taryfowe;

Oraz dokumentéw:



- Petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzucic¢ zgtoszenie umow sprzedazy zawierajgce btedne dane
skutkiem czego moze by¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. Sprzedawcy
rezerwowego.”

Odpowiedz:

Po rozstrzygnieciu postepowania i podpisaniu umowy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w formacie xls
niezbedne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 4:

»Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przekazywania faktur drogg elektroniczng?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci przekazywania faktur drogg elektroniczna.



